

Date : 29/05/2023

VACANCY
REQUIRED FOR RESEARCH PROJECT

Application is invited for the post under the research project

Post	Qualification	Salary/AGE	Duration
SRF Fellow(1)	M.Sc. (Life Science) + CSIR-Net/ GATE ICMR-SRF Qualified with 2 years research experience (Mandatory) Desirable: Research experience in the field of Molecular Biology and Genetics (candidates trained in RT PCR, Flow Cytometry, and fundamental molecular biology techniques and procedures)	As per ICMR Project code I-1239	8 Months
Lab Technician	DMLT	As per ICMR Project code I-1134	3 Months

Last date of application: -12/06/2023

In order to apply, interested candidates may submit their application.(CV)

E-mail – nplconvjobsaiims@gmail.com

For any query you can contact on same ID.


डॉ. एम. सी. शर्मा/Dr. M.C. SHARMA
आचार्य/Professor
तंत्रिका विकृति विज्ञान विभाग/Deptt. of Neuro Pathology
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029

दिनांक : 29/05/2023

रिक्तियां

अनुसंधान परियोजना के लिए आवश्यकता

अनुसंधान परियोजना के तहत पद के लिए आवेदन आमंत्रित किया जाता है

पद	योग्यता	वेतन / आयु / अवधि
एसआरएफ फेलो (1)	एम.एससी। (जीवन विज्ञान) + सीएसआईआर-नेट/गेट आईसीएमआर-एसआरएफ योग्य (बेहतर) वांछनीय: आणविक जीव विज्ञान और जेनेटिक्स के क्षेत्र में अनुसंधान का अनुभव (आरटी पीसीआर, फ्लो साइटोमेट्री, और मौलिक आणविक जीव विज्ञान तकनीकों और प्रक्रियाओं में प्रशिक्षित उम्मीदवार) आईसीएमआर के अनुसार	सीएसआईआर के अनुसार 8 महीने प्रोजेक्ट कोड I-1239
लैब तकनीशियन	डी एम एल टी	सीएसआईआर के अनुसार 3 महीने

आवेदन की अंतिम तिथि : -12/06/2023

आवेदन करने के लिए, इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन जमा कर सकते हैं। (सीवी)

ई-मेल - nplconvjobsaiims@gmail.com

किसी भी प्रश्न के लिए आप एक ही आईडी पर संपर्क कर सकते हैं।

डॉ. एम. सी. शर्मा/Dr. M.C. SHARMA

आचार्य/Professor

संज्ञिका विकृति विज्ञान विभाग/Dept. of Neuro Pathology

अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029